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Evolution Managed ArenadataDB
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LleHa, 6e3
HAOC, py6.

HAC* (20%),
pyo6.

LleHa c HOC*,
pYy6.

Ynpasnsemaa ycnyra ArenadataDB
BbluncneHus " XpaHunuuwe
KoHpurypaumsa pecypcos Habop gna
10 Tb KNNMEeHTCKUX OaHHbIX

eanHunua

vyac

620,51

124,102

744,612

Ynpasnsemaa ycnyra ArenadataDB
BbluncneHus " XpaHunuuwe
KoHpurypaumsa pecypcos Habop gnsa
20 Tb KNMEeHTCKUX JaHHbIX

eanHunua

4yac

1009,17

201,834

1211,004

Ynpasnsemaa ycnyra ArenadataDB
BbluncneHus " XpaHunuuwe
KoHpurypaumsa pecypcos Habop gnsa
3 Tb KNNMeHTCKUX AaHHbIX

eanHunua

4yac

322,58

64,516

387,096

Ynpasnsemaa ycnyra ArenadataDB
BbluncneHus " XpaHunuuwe
KoHpurypaumsa pecypcos Habop gnsa
5 Tb KNnueHTCKUX faHHbIX

eanHunua

4yac

483,87

96,774

580,644

Ynpasnsemaa ycnyra ArenadataDB
BbluncneHus " XpaHunuuwe
KoHpurypaumsa pecypcos Habop gnsa
50 Tb KNMeHTCKUX OaHHbIX

eanHunua

4yac

2359,94

471,988

2831,928

Ynpasnsemaa ycnyra ArenadataDB
MonHaa ApeHpga JlvueHsuu MO 200
BUPTYyallbHbIX 54ep

wT.

Mecay

423400,00

84680,00

508080,00

Ynpasnsemaa ycnyra ArenadataDB
MonHaa ApeHpga JlnueH3nnm MO 32
BUPTYanbHbIX Agpa

wT.

Mecay

67744,00

13548,80

81292,80

Ynpasnsemaa ycnyra ArenadataDB
MonHaa ApeHpa JlnueH3nnm MO 48
BUPTYyallbHbIX 54ep

wT.

Mecay

101616,00

20323,20

121939,20

Ynpasnsemaa ycnyra ArenadataDB
MonHaa ApeHpga JlvueHsuu MO 520
BUPTYyallbHbIX 54ep

wT.

Mecay

1100840,00

220168,00

1321008,00

10.

Ynpasnsemaa ycnyra ArenadataDB
MonHaa ApeHpga JlnmueH3nm MO 96
BUPTYyallbHbIX 54ep

wT.

Mecay

203232,00

40646,40

243878,40

11.

Ynpasnsemaa ycnyra ArenadataDB
TectoBas ApeHpa JiueHnsuu MO 200
BUPTYyallbHbIX 54ep

wT.

Mecay

169400,00

33880,00

203280,00

12.

Ynpasnsemaa ycnyra ArenadataDB
TectoBass ApeHpga JlvueH3snun MO 32
BUPTYaNbHbIX 94pa

wT.

Mecay

27104,00

5420,80

32524,80

13.

Ynpasnsemaa ycnyra ArenadataDB
TectoBas ApeHpga JlmueHsnum MO 48
BUPTYyallbHbIX 54ep

wT.

Mecay

40656,00

8131,20

48787,20

14.

Ynpasnsemaa ycnyra ArenadataDB
TectoBass ApeHpga JiueHnsuu MO 520
BUPTYyallbHbIX 54ep

wT.

Mecay

440440,00

88088,00

528528,00

15.

Ynpasnsemaa ycnyra ArenadataDB
TectoBass ApeHpga JlvueH3snn MO 96
BUPTYyallbHbIX 54ep

wT.

Mecay

81312,00

16262,40

97574,40
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